
mam

93

99

66

100

1

101

6

4

5

7

6

8

4

17

41

631

97

312

313

310

311

308

318

316

317

314

315

328

327

326

325

324

323

322

309

198

103

104

39 38

63

60

21

65

2525

7

61

3

97

12

84

95
85

14

15

94

16

82

81

17
18

19

20

21

109
25

110

+39.9

LR

LR

R

R
NO3

L
R

L
R

LR

LR

LR

LR

NO3
NO2

NO3

NO2

LR

LR

LR

R

R

R

N
O
3

N
O
3

NO3

NO3

NO2

NO2

LR

LR

LR

LR

LR

LR

LR

LR

LR

LR

L
R

L
R

L
R

L
R

1
7
0
0

0

5
0

1
0
0

1
5
0

+39.0

+40.5

+40.5

+41.1

+44.2

+45.2

+49.6

+45.4

+40.3

+39.2

+41.9

+41.8

+43.0

+43.1

+43.1+43.7

+41.3

+41.3

+37.2

R

NO3

Kaupunkipyöräasema

Pyöräpysäköinti 20 pp

pysäköinti

Sähköpotkulautojen 

+40.3

+30.9

+30.4

2
2
0
0

+39.2

+39.4

+39.7

+39.9

+43.3

+48.3

L
R

L
R

K
a
ll
io
le
ik

k
a
u
s

+40.5

N
O
2

M
V

M
V

M
V

+42.9

N
O
2

N
O
2

NO2

300

350

400

450

500
550

600

65
0

70
0

75
0

+42.1

+42.1

+42.1

+40.3

+40.3

+39.4

N
O
2

kt

043

046

340

141

831

039

039

039

330

043

040

041

338

938

046

331

046

047

042

937

040

039

048

039

038

340

939

149

040

042

040

840

330

045

540

345

646

539

330

042

340

839

439

738

0
44

041

047

540 0
44

042

349

630

039

040

043

039

041

041

045
547

439

539

0
44

041

841

30

040

037

048

041

040

837

039

0
44

441

045

139

040

937

046

L
ä
n
s
im

ä
e
n
t
ie

P
p
.t
ie

P
p
.t
ie

Pp
.tie

Pp.ti
e

P
p
.t
ie

Faz
erin
tie

Ulkoilureitti

Fazerintie

Pp.tie

Pp.tie

Pp.tie

Pp.tie

Pp.tie

Pp.tie

Pp.tie  Mta

40

42

44

4
4

36

43

42

40

37

4
6

4
5

4
4

4
3

4
2

4
0

47

44

41

31

40

31

41

39

39

36

37

37

42

41

41

43

42

31

34

38

2
8

33

44

34

46

48

44

400 10 20 30 50m

N2000

ETRS-GK25

FAZERINTIE

KAUPUNGINOSA93

 

GEOTEK-

NIIKKA

Korkeusjärj.

Mittakaava Koord.järj.

Liitt. piir.nro

 Piir.nro

 

Tark.

Suunn.

Tark.

p.(09) 15611

00066 HSY

PL 300

HSY:n vesihuolto

 

Nro Hyv.

Hyv.

Tark.

Tark.

VANTAAN KAUPUNKI
KADUT JA PUISTOT

Hyv.

Tark.

Suunn.

 

 

FAZERILA-LÄNSIMÄENTIE

1:500

katualueen rajaksi
Ehdotus uudeksi 

katualueen rajaksi
Ehdotus uudeksi 

  X=
6682

750

 
 
Y
=
2
5
5
0
6
0
0
0

  X=
6682

750

 
 
Y
=
2
5
5
0
6
0
5
0

  X=
6682

750

 
 
Y
=
2
5
5
0
5
8
0
0

  X=
6682

650

 
 
Y
=
2
5
5
0
6
1
0
0

Fa
ze
rin
tie

katualueen rajaksi
Ehdotus uudeksi 

KATUSUUNNITELMA

KATUSUUNNITELMA

58624-2

-

L
iitty

y
 s

u
u
n
n
ite
lm

a
a
n
 5

8
6
2
0
-
4

LUONNOS 31.3.2022

5
8
6
2
4
-
1

L
ii
t
t
y
y
 
s
u
u
n
n
it
e
lm

a
a
n
 

58624-2A 58624-2B 58624-2C 58624-2E58624-2D

58624-2A 58624-2B 58624-2C 58624-2D 58624-2E

MERKINNÄT

Madallettu reunatuki

Luiskattu reunatuki

Upotettu reunatuki

ja hulevesikaivo

Hulevesiviemäri

Noppakiviraita, 2/3 kiveä

ja hulevesikaivo

Rakennettu hulevesiviemäri

yhteiskäyttöpylväs

Ratasähkö-, valaisin-, 

Likimääräinen korkeusasema

betonikivi

huomioraita, valkoinen 

Pysäkki betonikivi, musta,
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Betonikivi, valkoinen
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matala

valtainen istutus, 

Monilajinen, lehtipensas-

NO3NO2
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Säilytettävä kasvillisuus

Ajorata, asfaltti
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erotus 2 noppakiven
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NO2
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Kenttäkivikosteikkokasvillisuus
Monilajinen hulevesi- ja

Linja-autopysäkkikatos ja roskakori


